
 
 

                                                    

 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε ΗΜΑΘΙΑΣ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 
Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 
Πληροφορίες:             Α. Κυριακοπούλου- Α. Μαχαιρά 
Τηλέφωνο:                   23310 78915-2331078913 
e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 

 

 
 
 
Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 
Βέροια, 07 Μαΐου 2025 
Αριθ. Πρωτ.  8238                    
Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών  
 
ΚΟΙΝ: Όπως Π.Κ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Ονομαστικός  χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών, σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Ημαθίας» 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 
                Έχοντας υπόψη:  

1. Τις  διατάξεις τουΝ.1566/1985(ΦΕΚ167/Α/30-09-1985). 

2. Το αρθ.14τουΠ.Δ.50/1996(ΦΕΚ45/Α/08-03-1996)με τις προσθήκες και τις τροποποιήσεις του από 

το αρθ.12 του Π.Δ.100/1997 (ΦΕΚ 94/Α/22-05-1997). 

3. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002(ΦΕΚ1340/B/16-10-2002)Απόφαση Υπουργού 

Παιδείας, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Το αριθμ.84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για 

τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών εκπαιδευτικών Β/θμιας εκπαίδευσης». 

5. Το αριθμ.117063/Δ2/24-07-2014 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις επί 

τοποθετήσεων  εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Το αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

7. Το αριθμ.12633/Ε2/25-01-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου». 

8. Το αρθ.29 του Ν.4521/2018(ΦΕΚ38/Α/02-03-2018). 

9. Το αριθμ. 111364/Ε2/03-07-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις για 

υπεραριθμίες εκπαιδευτικών ΠΕ04». 

10. Το αριθμ. 111392/Ε2/03-07-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με τη 

διατήρηση της οργανικής θέσης κατά το διάστημα της απόσπασης σε σχολικές μονάδες του 

εξωτερικού», και το αρθ. 94 του Ν.4547/2018. 

11. Το αριθμ. 177284/Ε2/22-10-2018 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Σχετικά με τη διαδικασία 

κρίσης και τοποθέτησης υπεραρίθμων». 

12. Το αριθμ. 134890/02-09-2019 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Ρύθμιση υπεραριθμίας 

εκπαιδευτικών κλΠΕ04». 

13. Το αριθμ. 25894/Ε2/21-02-2020 έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με το 

Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12Α’)». 

14. Την αριθμ.Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020(ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ)απόφασητουΥπ. Παιδείας με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προσωρινών  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

15. Την αριθμ. 25959/30-12-2024 (ΑΔΑ:9Μ5Κ46ΝΚΠΔ-1ΛΣ) απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Συγκρότηση 

του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ημαθίας» 

mailto:mail@dide.ima.sch.gr


 
 

16. Τον πίνακα υπεραριθμιών και κενών οργανικών θέσεων ανά σχολική μονάδα, όπως αυτός 

καταρτίσθηκε στην αριθμ. 5/ 11-04-2025Πράξη του ΠΥΣΔΕ Hμαθίας. 

17. Την ανακοινοποίηση πίνακα Α σχολικής μονάδας 

18. Την αίτηση θεραπείας  εκπαιδευτικού. 

19. Την με αριθμ.7/07-05-2025 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας. 

                                                                                             Αποφασίζουμε 

   Χαρακτηρίζουμε  ονομαστικά  υπεράριθμους, για το σχολικό έτος 2025-2026 τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς που ανήκουν στην περιοχή μετάθεσης της  Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας , ως εξής: 

1. Πράξη ΠΥΣΔΕ 7/07.05.2025 

ΟΜΑΔΑ 1 
Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 588289 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 189127 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 730793 ΝΤΙΣΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 712805 ΠΕΛΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 203472 ΤΣΑΡΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 225155 ΣΑΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 205623 ΤΣΟΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2.        

8 226931 ΧΟΝΔΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 713511 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
10 203570 ΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 194537 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
12 712810 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
13 211941 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

14 210370 ΜΠΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 205456 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
16 728882 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

17 225340 ΚΑΡΑΦΟΥΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

18 206086 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

19 205253 ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
20 228229 ΤΖΗΜΑ ΣΥΡΜΟΥΛΑ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 



 
 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

21 205443 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

       
22 186811 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 228689 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
24 170982 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
25 192463 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

26 224694 ΓΚΙΠΑΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
27 157673 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

28 198807 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

29 157459 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
30 733294 ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

       
31 169576 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

32 723417 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

33 184919 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΟΜΑΔΑ 2 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 207527 ΤΣΟΤΣΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

       

2 182763 ΛΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

3 224563 ΤΖΙΡΙΒΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

       
4 700189 ΚΑΜΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 

5 180960 ΤΖΑΦΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ 

       
6 182737 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

       
7 183196 ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 

8 193824 ΚΑΡΑΒΑΔΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
 ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 

9 220787 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 

10 214326 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ 

       
11 217305 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 

ΚΟΡΥΦΗΣ 

12 711815 ΠΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΚΟΡΥΦΗΣ 

13 703920 ΚΕΦΑΛΑΣ  ΙΣΑΑΚ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΚΟΡΥΦΗΣ 



 
 

 

Εσωτερική διανομή:   
1. Α.Φ.  

 Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

  
Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος  

ΟΜΑΔΑ 3 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 221950 ΓΕΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 711895 ΖΥΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

3 184166 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 205413 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

       
5 217583 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

6 206989 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

7 180880 ΜΠΙΤΖΙΟΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

8 211202 ΤΡΥΦΩΝ ΘΩΜΑΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

       
9 205469 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

10 190643 ΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

       
11 180841 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

12 194061 ΠΕΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

       
13 216692 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ  

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ 

       
14 202091 ΦΛΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

15 217215 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

       

16 222700 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

17 176401 ΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

18 219480 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

       
19 703906 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΟΜΑΔΑ 4 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο                  Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

              

ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο ΄              Όνομα Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

1 226165 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ                  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 



 
 

 

 

Κοινοποίηση:-  

1. στους εκπαιδευτικούς με  ευθύνη των Διευθυντών / Διευθυντριών των σχολικών μονάδων  
της ΔΔΕ Ημαθίας  

 


		2025-05-07T13:09:21+0300




